
 

 

 

 

 

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИОНЕЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

 

27     ноября       2018 г                                                                                  №   1379    

 

 

О внесении изменений в постановление 

Администрации Прионежского 

муниципального района от 20 октября 

2014 года № 2380 

 

 В целях реализации решений, связанных с изменением пенсионного 

возраста, принятию превентивных мер по исключению нарушений трудового 

законодательства в отношении граждан предпенсионного возраста, 

обеспечению сохранения их уровня занятости, Администрация Прионежского 

муниципального района 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести изменения в Положение о Межведомственной комиссии по 

мобилизации налоговых неналоговых доходов в бюджет Прионежского 

муниципального района, оплаты страховых взносов, налога а доходы 

физических лиц, по вопросам обеспечения полной и своевременной выплаты 

заработной платы, повышения уровня оплаты труда работников учреждений, 

предприятий и организаций Прионежского муниципального района: 

1.1. Дополнить п.1 раздела «Общие положения» словами: «по принятию 

превентивных мер по исключению нарушений трудового законодательства в 

отношении граждан предпенсионного возраста, обеспечению сохранения их 

уровня занятости» 

 



1.2. Дополнить пунктом 2.11. раздел «Основные задачи комиссии» 

«организация адресной с работодателями с целью сохранения занятости 

работающих граждан пенсионного возраста». 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

 

 

 

 

 

Глава Администрации  

Прионежского муниципального района                                               Г.Н. Шемет 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Дело-1; ОЭ-1; Л.А.Медведевой-1  


